Nº 79, quarta-feira, 25 de abril de 2018 97ISSN 1677-70421

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05152018042500097

PORTARIA Nº 34.156, DE 13 DE ABRIL DE 2018

O COORDENADOR-GERAL DE CONTROLE DE
SEGURANÇA PRIVADA DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 32
do Decreto nº 89.056, de 24 de novembro de 1983, alterado pelo artigo 1º
do Decreto nº 1.592, de 10 de agosto de 1995, de acordo com a decisão
prolatada no Processo nº 08255.003929/2018-48, resolve:

Cancelar de ofício a Autorização de Funcionamento concedida
à empresa FORCA VITAL SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA.,
CNPJ nº 05.815.596/0001-00, localizada na BAHIA.

LUIS FLAVIO ZAMPRONHA DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº 34.157, DE 13 DE ABRIL DE 2018

O COORDENADOR-GERAL DE CONTROLE DE
SEGURANÇA PRIVADA DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 32 do Decreto nº 89.056, de 24 de novembro de 1983,
alterado pelo artigo 1º do Decreto nº 1.592, de 10 de agosto de
1995, de acordo com a decisão prolatada no Processo nº
08255.003889/2018-34, resolve:

Cancelar de ofício a Autorização de Funcionamento
concedida à empresa SOLARIO SEGURANCA PATRIMONIAL
LTDA., CNPJ nº 07.501.181/0001-89, localizada na BAHIA.

LUIS FLAVIO ZAMPRONHA DE OLIVEIRA

PORTARIA Nº 34.158, DE 16 DE ABRIL DE 2018

O COORDENADOR-GERAL DE CONTROLE DE
SEGURANÇA PRIVADA DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA
FEDERAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
artigo 32 do Decreto nº 89.056, de 24 de novembro de 1983,
alterado pelo artigo 1º do Decreto nº 1.592, de 10 de agosto de
1995, de acordo com a decisão prolatada no Processo nº
08255.004133/2018-11, resolve:

Cancelar de ofício a Autorização de Funcionamento
concedida à empresa MAXSEG SEGURANÇA E VIGILANCIA
LTDA, CNPJ nº 02.539.931/0001-98, localizada na BAHIA.

LUIS FLAVIO ZAMPRONHA DE OLIVEIRA

Ministério Público da União

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO

PROCURADORIA-GERAL
DEPARTAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO JURÍDICA

COORDENADORIA DE RECURSOS JUDICIAIS
ESTATÍSTICA - MARÇO/2018
.

MEMBROS INTEGRANTES DA COORDENADORIA DE
RECURSOS JUDICIAIS

SALDO
ANTERIOR

(fev/18)

DISTRIB.
NO MÊS

PRODUTIVIDADE DOS GABINETES DA CRJ EM PODER
em

31/03/2018

Peças
protocolizadas
no TST (extra)

Memoriais /
resenhas ao

TST

Conclusos ao
membro da CRJ,
sem intimação

judicial)
. CIÊNCIA

(protocolizada
nos autos)

N O TA
TECNICA

AÇÃO DEFESA

. 29º Ofício Geral da PGT - ENEAS BAZZO TORRES /
Subprocurador-Geral do Trabalho

16 40 38 02 02 08 06 01¹ 05 015

. 21º Ofício Geral da PGT - CRISTINA APARECIDA RIBEIRO
BRASILIANO / Subprocuradora-Geral do Trabalho

16 39 35 00 02 04 14 01² 05 00

. 31º Ofício Geral da PGT - CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA
E ALMEIDA NOBRE / Subprocuradora-Geral do Trabalho/
COORDENADORA

02 29 17 02 03 07 02 01³ 00 00

. 36º Ofício Geral da PGT - EDELAMARE BARBOSA MELO/
Subprocuradora-Geral do Trabalho

03 28 02 20 01 35 03 00 00 00

. 5º Ofício Geral da PGT - OTAVIO BRITO LOPES /
Subprocurador-Geral do Trabalho

15 47 23 05 05 04 25 00 00 00

. 30º Ofício Geral da PGT - MANOEL JORGE E SILVA NETO /
Subprocurador-Geral do Trabalho/licença: 15/03/2018 a
16/05/2018 (Portaria nº 347/2018)

12 28 26 02 06 06 00 00 00 00

. 8º Ofício Geral da PGT - MARIA APARECIDA GUGEL /
Subprocuradora-Geral do Trabalho / COORDENADORA
S U B S T I T U TA

01 42 19 00 01 06 17 034 02 00

. 32º Ofício Geral da PGT - SORAYA TABET SOUTO MAIOR /
Subprocuradora-Geral do Trabalho em exercício

21 54 41 08 05 06 15 00 00 00

. 13º Ofício Geral da PGT - VERA REGINA DELLA POZZA
REIS / Subprocuradora-Geral do Trabalho/ licença-prêmio:
19/03/18 a 27/03/18 (Portaria nº 347/2018)

45 30 45 07 07 03 13 00 00 00

. TO TA L 131 337 246 46 32 49 95 06 12 01

¹ AIRR 677-02.2012.5.03.0131: impugnação aos E-SDI 1/ ² RO 1000970-45.2016.5.02.0000: pedido de providências/ ³ Ag-AIRR nº 82-82.2014.5.23.0096: impugnação ao agravo interno/
4 RO 714-56.2015.5.02.0000: acordo celebrado (SINTETRA x MPT); RO 6917-71.2015.5.15.0000: pedido de providências; RR 933-49.2012.5.10.0001: pedido de providências

. PROCESSOS COM OS MEMBROS INTEGRANTES DA CRJ PARA APRECIAÇÃO ( com intimação judicial) COM A SECRETARIA DA CRJ SALDO EXISTENTE EM
31/03/2018

. AG. ENCAMINHAMENTO
MEMBRO DA CRJ EM 31/03/2018

. 95 32 127

. PROCESSOS SOB ACOMPANHAMENTO

. MEMBRO DA COORDENADORIA DE RECURSOS JUDICIAIS EM 28/02/2018 EM 31/03/2018

. Cristina Soares de Oliveira e Almeida Nobre - Coordenadora - 31º Ofício Geral da PGT 382 372

. Maria Aparecida Gugel - Coordenadora Substituta - 8º Ofício Geral da PGT 723 722

. Cristina Aparecida Ribeiro Brasiliano - 21º Ofício Geral da PGT 554 547

. Edelamare Barbosa Melo - 36º Ofício Geral da PGT 372 365

. Eneas Bazzo Torres -29ª Ofício Geral da PGT 466 450

. Manoel Jorge e Silva Neto - 30º Ofício Geral da PGT 738 452

. Otávio Brito Lopes - 5º Ofício Geral da PGT 646 649

. Soraya Tabet Souto Maior - 32º Ofício Geral da PGT 542 492

. Vera Regina Della Pozza Reis - 13º Ofício Geral da PGT 418 433

.

TO TA L

4841 4482

Brasília-DF, 10 de março de 2018.
CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE

Coordenadora

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
SuelyR
Texto digitado
Não houve publicação do Ministério Público Federal nesta seção.

SuelyR
Texto digitado